

Everyday ApS

Esromgade 15, 1. st., 2200 København N

CVR-nr. 35 67 98 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Morten Gehl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Everyday ApS Esromgade 15, 1. st. 2200 København N
	CVR-nr.: 35 67 98 55
	Stiftet: 5. marts 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Gehl Lin Skaufel
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.576 t.kr. mod 1.390 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 392 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.576.105	1.389.998
1 Personaleomkostninger	-1.034.058	-1.172.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-22.213</u>	<u>-27.102</u>
Driftsresultat	519.834	190.194
Andre finansielle indtægter	0	2.058
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.094</u>	<u>-3.307</u>
Resultat før skat	508.740	188.945
3 Skat af årets resultat	<u>-116.519</u>	<u>-47.108</u>
Ordinært resultat efter skat	392.221	141.837
Årets resultat	392.221	141.837
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>392.221</u>	<u>141.837</u>
Disponeret i alt	392.221	141.837

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.667	50.880
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.667</u>	<u>50.880</u>
Deposita	33.560	33.159
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.560</u>	<u>33.159</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.227</u>	<u>84.039</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	663.065	309.394
Udskudte skatteaktiver	5.735	4.862
Periodeafgrænsningsposter	11.698	44.491
Tilgodehavender i alt	<u>680.498</u>	<u>358.747</u>
Likvide beholdninger	616.563	336.001
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.297.061</u>	<u>694.748</u>
Aktiver i alt	<u>1.359.288</u>	<u>778.787</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	612.617	220.396
Egenkapital i alt	662.617	270.396
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	36.229	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.229	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.074	91.212
Selskabsskat	111.392	37.718
Anden gæld	445.976	379.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	660.442	508.391
Gældsforpligtelser i alt	696.671	508.391
Passiver i alt	1.359.288	778.787

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.027.715	1.163.803
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.343</u>	<u>8.899</u>
	<u>1.034.058</u>	<u>1.172.702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.094</u>	<u>3.307</u>
	<u>11.094</u>	<u>3.307</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	117.392	47.718
Årets regulering af udskudt skat	<u>-873</u>	<u>-610</u>
	<u>116.519</u>	<u>47.108</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	161.730	132.102
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>29.628</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>161.730</u>	<u>161.730</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-110.850	-83.748
Årets afskrivninger	<u>-22.213</u>	<u>-27.102</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-133.063</u>	<u>-110.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>28.667</u>	<u>50.880</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	220.396	78.559
Årets overførte overskud eller underskud	<u>392.221</u>	<u>141.837</u>
	<u>612.617</u>	<u>220.396</u>
